село Патруши, в 10 метрах на юго-
восток от ориентира: село Патруши, улица Колхозная, 18, специализация – не-
продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном 
на основании отчета от 15.03.2022 № 123-15032022-НТО, - 89 790 (Восемьдесят 
девять тысяч семьсот девяносто) рублей 00 копеек без учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе - 89 790 (Восемьдесят девять тысяч 
семьсот девяносто) рублей 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить 
организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, 
установленной в соответствии с извещением о проведении аукциона;

2) лот 2 - право размещения павильона (нестационарного торгового объек-

[...]

западнее от здания № 34, расположенного по улице Ленина, координаты GPS: 
56.684908, 60.966692, специализация – продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, опре-
деленном на основании отчета от 15.03.2022 № 123-15032022-НТО, -  
45 198 (Сорок пять тысяч сто девяносто восемь) рубль 00 копеек без учета НДС 
в год; 

- размер задатка для участия в аукционе – 45 198 (Сорок пять тысяч сто де-
вяносто восемь) рубль 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить 
организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе,